



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 56/ 50k /2016

Wrocław, dnia 05.12.2016 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w chemioterapii*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1, 2 i 3 i stworzenie z nich oddzielnego, niezależnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 1, 2 i 3.

Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści: Pompy elastomeryczne jednorazowego użytku do ciągłej infuzji produktów leczniczych dożylnie, dotętniczo, zewnątrzoponowo lub podskórnice, wyposażone w system bezigłowy, zmniejszający zanieczyszczenie punktu dostępu leków, filtr hydrofobowy, zapobiegający wyciekom i przeznaczony do pobierania próbek, zestaw posiadający koreczek z filtrem hydrofobowym, dren o przekroju gwiazdy, zapobiegający stały przepływ przy ewentualnym skręceniu lub zagięciu drenu, obudowę o przekroju siedmiokątnym, zapewniającym odporność na przypadkowe zgniecenie, wykonana z tworzywa ekranującego promieniowanie ultrafioletowe, wyroby kodowane kolorystycznie. Dokładność dozowania: +/- 10% wartości nominalnej, sprawdzona pod względem kompatybilności i stabilności ze stosowanymi produktami leczniczymi.

Poz. 1 – objętość nominalna 300 ml, maksymalna 360 ml, prędkość przepływu 2ml/godz.

Poz. 2 - objętość nominalna 300 ml, maksymalna 360 ml, prędkość przepływu 5 ml/godz.

Poz. 3 - objętość nominalna 300 ml, maksymalna 360 ml, prędkość przepływu 10 ml/godz. ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 14 , 15 i utworzenie z nich niezależnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. 14 i 15.

Pytanie nr 4- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 14 i 15

Czy Zamawiający dopuści: Pompy elastomeryczne jednorazowego użytku do ciągłej infuzji produktów leczniczych dożylnie, dotętniczo, zewnątrzoponowo lub podskórnie, wyposażone w system bezigłowy, zmniejszający zanieczyszczenie punktu dostępu leków, filtr hydrofobowy, zapobiegający wyciekom i przeznaczony do pobierania próbek, zestaw posiadający koreczek z filtrem hydrofobowym, dren o przekroju gwiazdy, zapobiegający stały przepływ przy ewentualnym skręceniu lub zagięciu drenu, obudowę o przekroju siedmiokątnym, zapewniającym odporność na przypadkowe zgniecenie, wykonana z tworzywa ekranującego promieniowanie ultrafioletowe, wyroby kodowane kolorystycznie. Dokładność dozowania: +/- 10% wartości nominalnej, sprawdzona pod względem kompatybilności i stabilności ze stosowanymi produktami leczniczymi.

Poz. 14 – objętość minimalna 180 ml, nominalna 300 ml, maksymalna 360 ml, przepływ 5 ml/godz.

Poz. 15 - objętość minimalna 180 ml, nominalna 300 ml, maksymalna 360 ml, przepływ 10 ml/godz.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolwiga Raziuk